
رئــیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان اصفهان از 
دستگیری 2 نفر که با راه اندازی سایت فروشگاه مجازی جعلی 
از 600 نفر بالغ بر 80 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند 
خبر داد. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی بیان داشت: در پی 
وصول شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه از سوی 
یک فرشگاه مجازی مورد کلاهبرداری قرار گرفتند موضوع 
توسط کارشناسان پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان 

اصفهان به صورت تخصصی بررسی شد. وی افزود: در تحقیقات 
صورت گرفته مشخص شد شاکیان در فضای مجازی با یک 
سایت فروشگاه مجازی آنلاین در خصوص فروش لوازم خانگی 
و لوازم الکترونیکی که اجناس جذاب و ارزان قیمت را تبلیغ 
می کرد مواجه شده و پس از انتخاب کالای موردنظر خود به 
درگاه پرداخت الکترونیکی که در این سایت بوده رفته و مبلغ 
درخواستی را پرداخت می کردند اما بعداز گذشت چند هفته 

کالایی برایشان ارسال نمی شد و وقتی هم که با شماره تلفن 
ارائه شده در سایت فروشگاه تماس می گرفتند کسی جوابگوی 
آنها نبود. رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
گفت: کارشناسان پلیس فتا پس از چندین شبانه روز کار علمی 
و تخصصی و انجام جست وجوهای هوشمند در فضای مجازی 
سرانجام هویت و محل سکونت دائرکنندگان این سایت که 
2مرد جوان بودند را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع 
قضائی در عملیاتی ضربتی آنها را دستگیر کردند. سرهنگ 
مرتضوی با بیان اینکه تا کنون 600 مالباخته از اصفهان و سایر 
نقاط کشور در این پرونده مورد شناسایی قرار گرفتند، افزود: 
برآوردهای صورت گرفته توسط کارشناسان از کلاهبرداری80 
میلیاردی این متهمان حکایت دارد. این مقام انتظامی با اشاره به 
ساخت نماد الکترونیک جعلی توسط متهمان گفت: بزرگ ترین 
اولویت اعتمادساز برای شهروندان نماد الکترونیکی است 
اما همان طور که ملاحظه می کنید، این افراد به صورت کاملا 
حرفه ای نمادالکترونیک جعلی را ساخته و تمام استانداردهای 
ظاهری را رعایت کرده بودند و با این کار توانسته بودند مردم را 
فریب بدهند. رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
خاطرنشان کرد: برای جلوگیری از بروز این گونه کلاهبرداری ها 
به نظر می آید که متصدیان نمادالکترونیک بایستی سازوکار 
خود را اصلاح کنند تا به راحتی امکان جعل کردن آنها وجود 
نداشته باشد از طرفی دیگر به شهروندان هم توصیه می کنیم 
از پرداخت وجه در فروشگاه های آنلاین خودداری کرده و از 
فروشگاه هایی که مبلغ وجه را درب منزل و هنگام تحویل کالا 
دریافت می کنند خریداری کنند تا از درستی و سالم بودن کالا 

هم اطمینان حاصل نمایند.

افراد فرصت طلب و کلاهبـــردار با 
سوءاستفاده از مناسبت نیمه شعبان 
با ارسال پیامک جعلی به شهروندان، 
به دنبال جمع آوری کمک های مردمی 
و کلاهبرداری از آنان هستند. رئیس 
پلیس فتا اصفهان افزود: پیامک های 
ارسالی توســط این کلاهبـــرداران 
فاقـــد ســرشماره رسمـــی اســت 

ز سیم کارت های شخصی ارسال  و ا
می شود و در شبکه های اجتماعی با 
جعل هویت و عکس پروفایل خود اقدام 
به ارسال پیام یا برقراری تماس های 
صوتی می کنند. سرهنگ سیدمصطفی 
مرتضوی تصریح کرد: در بسیاری از 
موارد کلاهبرداران با معرفی شماره های 
کارت بانکی و جمع کردن حتی مبالغ 

اندک از تک تک مردم، سرمایه های 
مردم را به تاراج می برند. وی تاکیدکرد: 
شهروندان نذورات خود را به تشکل های 
خیریه که دارای تاییدیه و مجوز فعالیت 
هستند اهدا و از واریز وجه به حساب 
افراد ناشناس که در شبکه های اجتماعی 

احساسات آنها را تحت تاثیـــر قرار 
می دهند، خودداری کنند. شهروندان 
نند تخلفات صورت گرفته در  ا می تو
فضای مجازی را از طریق سایت پلیس 
فتا به آدرس Cyberpolice.ir بخش 
مرکز فوریت های سایبری لینک ثبت 
ش های مردمی با ما در میان  ر ا گز

بگذارند. 
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کوتــــاه

کلاهبرداری 80 میلیاردی فروشگاه مجازی جعلیخبــــر

سرقت موجودی حساب خیران به بهانه نذورات نیمه شعبان 

حمل حشیش با موتورسیکلت
فرمانده انتظامی استان یزد گفت: با توقیف یکدستگاه 
موتورسیکلت، 85 کیلوگرم حشیش کشف شد. سردار 
عباسعلی بهدانی فرد اظهارکرد: در راستاي مبارزه بي امان با 
سوداگران مرگ، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
یزد با کار اطلاعاتی از تردد سوداگران مرگ با موتورسیکلت 
ر محورهاي مواصلاتی مطلع شدند. وی ادامه داد:  د
ماموران پلیس با گشت زنی های مداوم، قاچاقچیان را با 
یک موتورسیکلت هندا در محورهای فرعی مهریز- یزد 
مشاهده که در یک عملیات ضربتی آنها را متوقف کردند. 
فرمانده انتظامی استان یزد گفت: ماموران ضمن دستگیری 
راکب و سرنشین موتورسیکلت در بازرسی از وسایل همراه 
آنها 85 کیلوگرم حشیش کشف کردند. سردار بهدانی فرد 
خاطرنشان کرد: قاچاقچیان که قصد انتقال این محموله با 
موتورسیکلت به شهر یزد را داشتند پس از تکمیل پرونده 

روانه دادسرا شدند. 

شناسایی عامل آتش سوزی خودروها
پلیس تهـــران بزرگ از شناسایی عامل به آتش کشیدن 
چند دستگاه خودروی سواری در محله ستارخان، خبر داد. 
ویدئویی در فضای مجازی منتشر شد که توضیحات آن 
بیانگر به آتش کشیده شدن چندین دستگاه خودروی سواری 
در یکی از کوچه های واقع در محله ستارخان تهران بود. در 
توضیحات این ویدئو همچنین خصومت شخصی دلیل این 
اقدام اعلام شده بود. در همین راستا مرکز اطلاع رسانی پلیس 
تهران بزرگ اعلام کرد که این حادثه در محله ستارخان رخ 
داده و درپی آن ماموران کلانتری در محل حاضر شده و پس 
از تشخیص آتش نشانی درمورد عمدی بودن این حریق 
اقدامات خود برای شناسایی عامل یا عاملان این آتش سوزی 
را آغاز کردند. همچنین تیم هایی از پلیس امنیت عمومی نیز 
در این پرونده که منجر به آتش گرفتن 7 دستگاه خودروی 
سواری شده بود، مشارکت داشتند و با اقدامات انجام شده که 
شامل بررسی تصاویر دوربین های مداربسته و دیگر اقدامات 
فنی و پلیسی بود، عامل این آتش سوزی از سوی ماموران 
مورد شناسایی قرار گرفت. برابر اعلام مرکز اطلاع رسانی 
پلیس تهران بزرگ اقدامات ماموران برای دستگیری این 
فرد در حال انجام است و متهم به زودی دستگیر می شود. 
تا زمان دستگیری نمی توان به طورقطع از انگیزه این اقدام 
صحبت کرد و آنچه که در مورد خصومت شخصی مطرح 
شده یکی از دلایل دارای احتمال قوی بوده اما دلیل قطعی 

پس از دستگیری متهم مشخص خواهد شد. 

کشف بار پسته ۷۰۰ میلیونی 

فرمانده انتظامـــی شهرستان ری از دستگیری 2 مامور 
قلابی خبر داد که یکدستگاه خودروی وانت نیسان حامل 
پسته را به سرقت برده بودند. سرهنگ دوستعلی جلیلیان 
اظهارداشت: به دنبال مراجعه تعدادی از شهروندان در 
محدوده نجم آباد به ماموران انتظامی و اعلام سرقت یک 
خودروی وانت نیسان حاوی 2 هزار و 250 کیلوگرم پسته 
توسط 5 نفر از سرنشینان خودروی 405 تحت پوشش 
مامور و با استفاده از دستبند و بیسیم، موضوع در دستور کار 
کلانتری قرار گرفت. جلیلیان با اشاره به اینکه مشخصات 
خودروها و سارقان در اختیار واحدهای عملیاتی و انتظامی 
قرار گرفت، افزود: تیم عملیاتی کلانتری قلعه نو با همکاری 
عوامل بسیج حوزه 457 خودروی وانت نیسان مسروقه حامل 
بار پسته را متوقف و2 نفر از سارقان را به همراه یک رشته 
دستبند دستگیر و برای بررسی بیشتر به کلانتری قلعه نو 
منتقل کرده و با اقدامات عملیاتی و اطلاعاتی بار پسته سرقت 
شده نیز کشف شد. جلیلیان با اشاره به اینکه در تحقیقات 
انجام شده متهمان به جرم خود اعتراف کردند، گفت: پس از 
اخذ شکایت شاکی و هماهنگی های قضائی کشف جزئیات 
بیشتر پرونده و دستگیری دیگر متهمان پرونده در دستور 
کار پلیس ری قرار گرفت. وی با اعلام اینکه دستگیری دیگر 
متهمان متواری نیز در دستور کار قراردارد، افزود: پرونده 

تشکیل و متهمان تحویل مراجع قضائی شدند.

 

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت 
از دستگیري سارق حرفه اي و سابقه دار که 
در ایستگاه هاي اتوبوس اقدام به جیب بري 
مي کرد خبر داد و گفت: این زن، پس از 
دستگیري به 80 فقره سرقت اعتراف کرد. 
سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال اظهارکرد: 
اواخر بهمن ماه پرونده اي با موضوع سرقت 
گوشي تلفن همراه به شیوه جیب بري به 

پلیس آگاهي ارجــاع که دایــره مبارزه با 
سرقت هاي خاص پایگاه سوم برای کشف 
پرونده وارد عمل شدند. وی افزود: در ابتدا 
ز شاکي تحقیق شد که اظهارداشت در  ا
ایستگاه میدان ولیعصر)عج( حین سوارشدن 
به اتوبوس تلفن همراهـــش به ارزش 40 
میلیون تومان را از کیف وي ربوده اند. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: پس از دریافت 

پرونده  کشف  برای  کارآگاهان  رونده  پ
راهي محل سرقت شده و با بهره گیري از 
شیوه هاي نوین و علمي کشف جرم موفق به 
شناسایي هویت متهم به اسم »سمیه« که 
داراي سوابق متعدد در زمینه جیب بري بود، 
شدند. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی فاتب 
ابرازداشت: پس از هماهنگی قضائی، »سمیه« 
شناسایي و دستگیر شد. دستخال افزود: 

سمیه پس از مواجهه با شواهد و مستندات 
جرم خود را پذیرفت و به 80 فقره سرقت 
گوشي تلفن همراه از شهروندان اعتراف 
کرد. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ گفت: با اعتراف صریح »سمیه« به 
جرم سرقت برای انجام تحقیقات تکمیلي 
و شناسایي مالباختگان در اختیار پلیس 
آگاهی قرار گرفت که با دعوت از شاکیان و 
مواجهه حضوري با متهم تا به حال 64 نفر 
از مالباختگان وي را به عنوان سارق خود 

شناسایي کردند. 

دستگیري زن جیب بر با 80 فقره سرقت

کشف 292 کیلو موادمخدر 
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی 
از کشف 292 کیلوگرم تریاک و دستگیری 
2 سوداگر مرگ در شهرستان زاوه خبر داد. 
سردار محمدکاظم تقوی بیان داشت: در 
پي کسب خبــری مبني بر انتقال مقادیر 
قابل توجهی مـــــوادمخدر از محورهای 
مواصلاتی شهرستان زاوه، ماموران انتظامی 
شهرستان زاوه با همکاری ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر خراسان رضوی پیگیری 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. این 
مقام ارشد انتظامی افزود: ماموران پلیس 
بارزه با موادمخدر با اشراف اطلاعاتی  م
یکدستگاه خودرو پژو405 را در این زمینه در 
یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان زاوه 
شناسایی و متوقف کردند. فرمانده انتظامی 
ستان خراسان رضوی با اشاره به اینکه  ا
ماموران انتظامی در بازرسی از این خودرو 
292 کیلوگرم تریاک کشف کردند، گفت: در 
این عملیات ضربتی 2 سوداگر مرگ دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی 

معرفی شدند. 

دستگیری سارق قطعات خودرو 
فرمانـــده انتظامی استان کــــردستـان 
از دستگــیری سارق سابقه دار و اعتراف 
وی به 20 فقره سرقت قطعات خودرو در 
شهرستان سنندج خبر داد. سردار علی 
زادی بیان داشت: در پي وقوع چندین  آ
فقره سرقت قطعات خودرو در شهرستان 
سنندج، شناسایي و دستگیري سارق یا 
سارقان احتمالي در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: با اشراف 
اطلاعاتی و اقدامات پلیسی کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان یک سارق حرفه ای و سابقه دار 
ا شناسایی و طی یک عملیات موفق به  ر
دستگیری وی شدند. فرمانده انتظامی استان 
گفت: سارق در تحقیقات تخصصی به عمل 
آمده به 20 فقره سرقت قطعات خودرو اعتراف 
کرد و مقادیری اموال مسروقه از مخفیگاه وی 
کشف شد. سردار آزادی با اشاره به دستگیری 
2 مالخر در این عملیات عنوان داشت: 
متهمان پس از تشکیل پرونده برای ادامه 

مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. 


